
СОВЕТ ДЕПУТ АТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ IOKAMEHCK ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТ АТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые
Муниципальным унитарным предприятием «Коммунальный сервис»

муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный
округ Юкаменский район Удмуртской Республики», принятым решением
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ
Юкаменский район Удмуртской Республики» от 11.11.2021 NQ33,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный
округ Юкаменский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые Муниципальным
унитарным предприятием «Коммунальный сервис» муниципального
образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской
Республики» (приложение к решению).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и
распространяется на правоотношения возникшие с О1 января 2025 года.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район
удмуртской Республики»

с. Юкаменское
19 декабря 2024 года XQ323

Д.Р. Касимов

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район ~~~-rl
Удмуртской Республики» ~~~



Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования

«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики»

от 19.12.2024г. N2 323

Тарифы на услуги, предоставляемые Муниципальным унитарным
предприятием «Коммунальный сервис» муниципального образования

«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской
Республики»*

N2 Виды услуг Размер тарифа
П.П. (руб. за 1 куб.м.)

1. Вывоз сточных вод 412,50
"согласно прилатаемому расчету затрат на оказание услуги

N2 Виды услуг Размер тарифа
п.п. (руб.)
1. Очистка канализации, за 1 час 550,00

работы 1 работника (сантехника)
2. Замена, установка приборов учета 200,00

тепло и водосетей при принятии в
эксплуатацию, их опломбирование

*согласно прилагаемому расчету затрат на оказание услуги

N2 Виды услуг Размер тарифа
П.П. (руб.)

1. Дополнительная плата за 1 км. 47,10
пройденного пути автомобиля за
вывоз сточных вод за пределами с.
Юкаменское

*согласно прилатаемому расчету затрат на оказание услуги


